
  

                                     УТВЕРЖДАЮ: 

        Председатель комиссии 

 

 

                                                                                                                                        ____________ А.П. Семибратов

             

                                                     «_27_» _июля_2023  г 

 

 

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ № 

U21000022450000000020-3 
__________________________  

 

27.07.2023 14:24:48 

 

Публичное предложение  в электронной форме проводится в соответствии с распоряжением Администрации 

Мамонтовского района Алтайского края распоряжением от 14.06.2023 № 111-р «О проведении открытого 

аукциона в электронной форме по продаже посредством публичного предложения транспортного средства 

КАВЗ 4235-32» 

 

1. Предмет публичного предложения в электронной форме: Транспортное средство КАВЗ 4235-32. 

 

2.  Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ. 

 

3.  Организатор: Администрация Мамонтовского района Алтайского края, Юридический адрес: 658560, 

Россия, Алтайский, Советская, 148, Почтовый адрес: 658560, Российская Федерация, Алтайский край, с. 

Мамонтово, ул. Советская, 148. 

 

4. Лоты публичного предложения: 

 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота 

№ 1 - Продажа транспортного 

средства КАВЗ 4235-32 

321 000,00 руб. Состоялся 

 

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: 

 

 

5. Извещение о проведении публичного предложения  в электронной форме и документация по проведению 

публичного предложения в электронной форме размещены  на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: 

www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №  21000022450000000020. 

 

6. Согласно протоколу открытия доступа к заявкам на участие в публичном предложении в электронной форме 

поданы заявки от: 

 

Номер лота / 

Наименование лота 

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - Продажа 

транспортного средства 

КАВЗ 4235-32 

Бабурин Максим 

Александрович 

222390686218 656006, Российская 

Федерация, Алтайский 

край, г. Барнаул, проезд 

Северный Власихинский , 

14, 2 

№ 1 - Продажа 

транспортного средства 

КАВЗ 4235-32 

ЛИСС ВЛАДИСЛАВ 

ЮРЬЕВИЧ 

544312963902 650905, Россия, 

Кемеровская область - 

Кузбасс, Кемерово, 3-я 

Иланская, 143 

№ 1 - Продажа 

транспортного средства 

КАВЗ 4235-32 

ПОВАРНИЦЫНА 

ОЛЬГА 

ВЛАДИМИРОВНА 

180402342216 427413, Российская 

Федерация, Респ. 

Удмуртская, п. Новый, 

ул. Строителей, 18, 64 

№ 1 - Продажа 

транспортного средства 

КАВЗ 4235-32 

САЙДАШЕВ РАФАЭЛЬ 

РАВИЛЕВИЧ 

165113518315 423570, Российская 

Федерация, Респ. 

Татарстан, г. 



 2 

Нижнекамск, пр-кт. 

Мира, 46, 44 

№ 1 - Продажа 

транспортного средства 

КАВЗ 4235-32 

Селиверстов Михаил 

Юрьевич 

420591898775 650055, Россия, 

Кемеровская область - 

Кузбасс, Кемерово, 

Пролетарская, 20 

№ 1 - Продажа 

транспортного средства 

КАВЗ 4235-32 

Тебеньков Александр 

Николаевич 

591153649268 617765, Российская 

Федерация, Пермский 

край, г. Чайковский, 

проспект Победы, 20, 3 

 

7. По результатам рассмотрения заявок  на участие в публичном предложении в электронной форме приняты 

следующие решения: 

 

7.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников : 

  

 

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 

заявки на лот 

Дата и время 

поступления заявки 

№ 1 - Продажа транспортного 

средства КАВЗ 4235-32 

ЛИСС ВЛАДИСЛАВ 

ЮРЬЕВИЧ 

236751/318935 18.07.2023 19:09:28 

№ 1 - Продажа транспортного 

средства КАВЗ 4235-32 

ПОВАРНИЦЫНА 

ОЛЬГА 

ВЛАДИМИРОВНА 

237890/320479 21.07.2023 17:53:55 

№ 1 - Продажа транспортного 

средства КАВЗ 4235-32 

САЙДАШЕВ РАФАЭЛЬ 

РАВИЛЕВИЧ 

235440/317188 13.07.2023 13:13:00 

№ 1 - Продажа транспортного 

средства КАВЗ 4235-32 

Селиверстов Михаил 

Юрьевич 

236747/318931 18.07.2023 18:49:27 

№ 1 - Продажа транспортного 

средства КАВЗ 4235-32 

Тебеньков Александр 

Николаевич 

237833/320414 21.07.2023 16:03:02 

 

7.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам : 

 

 

Номер лота / Наименование 

лота 

Наименование 

участника 

Входящий номер 

заявки на лот 
Обоснование принятого решения 

№ 1 - Продажа 

транспортного средства 

КАВЗ 4235-32 

Бабурин Максим 

Александрович 

237525/319974 Поступление в установленный 

срок задатка на счета, указанные 

в информационном сообщении, 

не подтверждено, 

Задаток оплачен не в полном 

объеме 

 

 

8. Ставки участников: 

 

Номер 

лота 

Наименование 

участника 

Последняя ставка 

участника 

Время подачи ставки Номер по результатам 

ранжирования 

№1 Селиверстов Михаил 

Юрьевич 

160 500,00 руб.                                 27.07.2023 10:00:40 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

9.Победители: 

 

Номер лота / 

Наименование 

лота 

Наименование 

участника 
Итоговая цена 

Входящий 

номер заявки на 

лот 

Местонахождение 

Дата и время 

поступления 

заявки 

№ 1 - Продажа 

транспортного 

средства КАВЗ 

4235-32 

Селиверстов 

Михаил 

Юрьевич 

160 500,00 руб. 236747/318931 650055, Россия, 

Кемеровская 

область - 

Кузбасс, 

Кемерово, 

Пролетарская, 20 

18.07.2023 

18:49:27 

 

 

10. Публичное предложение в электронной форме признается состоявшимся. 

11. Заключить договор купли-продажи с Селиверстовым Михаилом Юрьевичем. 

12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru. 

 

 

______________________ А.С. Рогачёв 

 

 

___________________ Е.В. Новопашин 

 

 

____________________Д.С. Емельянов 

 

  

                                                                                                                             _____________________А.В. Снегирев 

 

 


